



6	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 4.0 DE 50 A 70 KG VOLUME MÁX 30 ML	UND	10	MEDIX	R\$ 17,23	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$ 172,30	cento e setenta e dois reais e trinta centavos
7	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 5.0 DE 70 A 100 KG VOLUME MÁX 40 ML	UND	10	MEDIX	R\$ 56,29	cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 562,90	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
8	MASCARA LARINGEA INFANTIL N 2.5 DE 20 A 30 KG VOLUME MÁX 14 ML	UND	10	MEDIX	R\$ 64,42	sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 644,20	seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
9	MASCARA LARINGEA INFANTIL N 3.0 DE 30 A 50 KG VOLUME MÁX 20 ML	UND	10	MEDIX	R\$ 146,11	cento e quarenta e seis reais e onze centavos	R\$ 1.461,10	mil quatrocentos e sessenta e um reais e dez centavos
10	OCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO	UND	60	MEDIX	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 400,20	quatrocentos reais e vinte centavos
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 10 MM X 100 M	UND	50	CIEX	R\$ 55,13	cinquenta e cinco reais e treze centavos	R\$ 2.756,50	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 20 MM X 100 M	UND	50	CIEX	R\$ 98,08	noventa e oito reais e oito centavos	R\$ 4.904,00	quatro mil, novecentos e quatro reais
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 30 MM X 100 M	UND	60	CIEX	R\$ 100,36	cem reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.021,60	seis mil e vinte e um reais e sessenta centavos
14	PAPEL LENÇOL ROLO-70CMX50M	RL	60	LUDAN	R\$ 16,83	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.009,80	mil e nove reais e oitenta centavos
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 23X21, 2 DOBRAS, C/ 1000 FOLHAS	PCT	100	NATURALLE	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 944,00	novecentos e quarenta e quatro reais
16	TOUCA CIRURGICA SANFONADA BRANCA PACOTE C/100	UND	80	FORTFLEX	R\$ 25,72	vinte e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.057,60	dois mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 23.585,94	vinte e três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos

LOTE 07						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



1	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 16MM X 50M	UND	20	CIEX	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 74,60	setenta e quatro reais e sessenta centavos
2	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19MM X 50M	UND	20	MAXICOR	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos
3	FITA P/AUTOCLAVE ESTERELIZAÇÃO INSTRUMENTAL 19MM X 30M	UND	100	CIEX	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais
4	FIXADOR PARA EXAME CITOPATOLÓGICO 100ML, SPRAY	UND	60	KOLPLAST	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 553,20	quinhentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
5	GLICOSÍMETRO DIGITAL	UND	40	MEDISIGN	R\$ 49,94	quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.997,60	mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
6	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTÍGENO SWAB - CAIXA COM 25 KITS	UND	50	MEDLEVENSO HN	R\$ 343,35	trezentos e quarenta e três reais e cinco centavos	R\$ 17.167,50	dezessete mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
7	TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA CX C/50	UND	300	MEDISIGN	R\$ 19,42	dezenove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.826,00	cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 26.174,70	vinte e seis mil, cento e setenta e quatro reais e setenta centavos

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
2	SORO FISIOLÓGICO 0,9 250 ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



3	SORO FISIOLÓGICO 0,9 500 ML	UND	2000	FRESENIUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
4	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
5	SORO GLICOSADO 5 250 ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
6	SORO GLICOSADO 5 500 ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
7	SORO RINGUER C/LACTATO 500ML	UND	1000	FRESENIUS	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 6.200,00	seis mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PARES	200	TOP CARE	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PARES	200	TOP CARE	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PARES	300	TOP CARE	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 309,00	trezentos e nove reais
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PARES	200	TOP CARE	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/G CX/100	CX	400	NUGARD	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/M CX100	CX	500	NUGARD	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
7	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ P CX/100	CX	500	NUGARD	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
8	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMA PP CX/100	CX	150	NUGARD	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



9	MASCARA N95	UND	2000	LIFE CARE	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
10	MÁSCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, COM TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, CONTENDO 50 UND	CX	500	FORTFLEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 33.222,00	trinta e três mil, duzentos e vinte e dois reais

LOTE 10								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LINGUA, PACOTE COM 100 UNIDADE	PCT	100	THEOTO	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 587,00	quinhentos e oitenta e sete reais
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 UND	CX	100	PROCARE	R\$ 35,83	trinta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.583,00	três mil, quinhentos e oitenta e três reais
3	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100 UND	CX	100	PROCARE	R\$ 35,33	trinta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 3.533,00	três mil, quinhentos e trinta e três reais
4	APLICADOR REGULAR MICROBRUSH C/100 UND	PCT	125	MICRODONT	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.930,00	mil novecentos e trinta reais
5	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	750	BE LIFE	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 10.335,00	dez mil, trezentos e trinta e cinco reais
6	BANDA MATRIZ 5MM	UND	100	PREVEN	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
7	BANDA MATRIZ 7MM	UND	100	PREVEN	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais
8	CREME DENTAL 90G	UND	200	FREEDENT	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



9	CUNHA DE MADEIRA CX C/100 UNIDADES	CX	50	PREVEN	R\$ 13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 669,00	seiscentos e sessenta e nove reais
10	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND	600	C-KOVASC	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
11	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND	1000	C-KOVASC	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
12	FIO DE SUTURA MOMONYLON 3-0 CX/24 ENVELOPE COM AGULHA DE 2 CM.	CX	200	MEDIX	R\$ 37,31	trinta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 7.462,00	sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
13	FIO DE SUTURA SEDA 30 C/24 UND	CX	100	INJECTA	R\$ 36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 3.671,00	três mil, seiscentos e setenta e um reais
14	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 NT	UND	12	MAXICOR	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos
15	GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 9 FIOS 130G	PCT	350	BIOTEXTIL	R\$ 17,97	dezessete reais e noventa e sete centavos	R\$ 6.289,50	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
16	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAIS 200ML	UND	110	IODONTOSUL	R\$ 31,26	trinta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 3.438,60	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
17	PAPEL CARBONO C/12 UNIDADE	PCT	100	PREVEN	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
18	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UND	PCT	300	MAXCLEAN	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 849,00	oitocentos e quarenta e nove reais
19	SUGADOR ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CX	100	2i	R\$ 24,55	vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.455,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
20	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL C/40 UND	CX	200	SUGPLUS	R\$ 44,81	quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.962,00	oito mil, novecentos e sessenta e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Sória, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com

Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



21	TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM CAIXA COM 05 UNIDADES	CX	150	INJECTA	R\$ 17,13	dezessete reais e treze centavos	R\$ 2.569,50	dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
22	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE C/150 UNIDADE	PCT	80	IODONTOSUL	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 928,00	novecentos e vinte e oito reais
23	ÁGUA DESTILADA 5L	UND	100	ASFER	R\$ 8,47	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 60.700,00	sessenta mil e setecentos reais

LOTE 13								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	CLOREXIDINA RIOHEX 0,12 1L	L	100	VICPHARMA	R\$ 27,52	vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.752,00	dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais
2	CLOREXIDINA RIOHEX 2 SOLUÇÃO DERGEMANTE 1L.	L	200	RIOQUIMICA	R\$ 24,04	vinte e quatro reais e quatro centavos	R\$ 4.808,00	quatro mil, oitocentos e oito reais
3	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UND	35	AF DO BRASIL	R\$ 13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 478,45	quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
4	FLUOR DIÁRIO LÍQUIDO 500ML	UND	100	IODONTOSUL	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.174,00	mil cento e setenta e quatro reais
5	FLUOR GEL ACIDULADO TUTTIFRUTII 200ML	UND	100	IODONTOSUL	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 586,00	quinhentos e oitenta e seis reais
6	QUARTENARIO DE AMONIA 1 LITRO	L	100	RIOQUIMICA	R\$ 12,46	doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.246,00	mil duzentos e quarenta e seis reais
7	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UND	50	AF DO BRASIL	R\$ 13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 683,50	seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
8	ÁLCOOL EM GEL 70 500 ml	UND	200	BELLOBELLA	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.348,00	

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 13.075,95	treze mil e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
---------------------	---------------	--

LOTE 14								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ANESTESICO 3 MEPIVACAINA SEM VASO.	CX	30	DLA	R\$ 124,87	cento e vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.746,10	três mil, setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos
2	ANESTESICO TÓPICO BENZOCAINA 12G	CX	100	DFL	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.087,00	mil e oitenta e sete reais
3	ANESTÉSICO LIDOCAINA COM FENILEFRINA C/50 UND	CX	235	SS WHITE	R\$ 90,65	noventa reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 21.302,75	vinte e um mil, trezentos e dois reais e setenta e cinco centavos
4	ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM VASO 3 C/50 UND	CX	235	DLA	R\$ 174,78	cento e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 41.073,30	quarenta e um mil e setenta e três reais e trinta centavos
5	ANTISSÉPTICO DERMO SUAVE TÓPICO 1L	L	70	RIOQUIMICA	R\$ 76,60	setenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 5.362,00	cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais
6	EUGENOL 20ML	UND	100	AF DO BRASIL	R\$ 17,69	dezessete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.769,00	mil setecentos e sessenta e nove reais
7	FORMOCRESOL 10ML	UND	50	MAQUIRA	R\$ 11,19	onze reais e dezenove centavos	R\$ 559,50	quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
8	HIDRÓXIDO DE CALCIO PASTACATALISADOR, EMBALAGEM COM 13G DE BASE 11G DE CATALISADOR.	CX	50	MAQUIRA	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 401,50	quatrocentos e um reais e cinquenta centavos
9	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G	UND	50	MAQUIRA	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 330,50	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos
10	TRICRESOLFORMALINA 10ML	UND	90	BIODINAMICA	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.192,50	mil cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
11	ÓXIDO DE ZINCO 50G	UND	100	AF DO BRASIL	R\$ 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 584,00	quinhentos e oitenta e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 77.408,15	setenta e sete mil, quatrocentos e oito reais e quinze centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 319.685,58	trezentos e dezoito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA VENCEDORA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA CARTA PROPOSTA.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 16 DE MAIO DE 2024.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com



MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
4

Assinado de forma digital por
MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2024.05.16 14:38:07
-03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
CPF/MF sob 017.720.013-84

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389

PLANILHA DEMONSTRAÇÃO EXEQUIBILIDADE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.26.1

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente, em atendimento à sua convocação, apresentamos o demonstrativo de custos de aquisição e exequibilidade para o lotes arrematados por esta empresa

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	GEL PULTRASSOM GALAO 5 LITROS	GALÃO	8	R\$ 17,36	12,79	1,28	3,20	138,88
2	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 13X4,5 1 ML	UNIDADE	500	R\$ 0,22	0,16	0,02	0,04	110,00
3	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 10ML	UNIDADE	1.000	R\$ 0,26	0,19	0,02	0,05	260,00
4	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 20ML	UNIDADE	100	R\$ 0,26	0,19	0,02	0,05	26,00



Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
5	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 3ML	UNIDADE	500	R\$ 0,15	0,11	0,01	0,03	75,00
6	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 5ML	UNIDADE	1.000	R\$ 0,19	0,14	0,01	0,04	190,00
TOTAL								R\$ 799,88

setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M	UNIDADE	500	R\$ 0,73	0,54	0,05	0,13	365,00
2	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8M	UNIDADE	1.500	R\$ 0,77	0,57	0,06	0,14	1.155,00
3	ATADURA DE CREPE 20 CMX1,8 M	UNIDADE	400	R\$ 1,26	0,93	0,09	0,23	504,00
4	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 10 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 18,51	13,64	1,36	3,41	555,30
5	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 15 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 32,99	24,31	2,43	6,08	989,70
6	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 30 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 60,84	44,84	4,48	11,21	1.825,20
7	BOBINA TÉRMICA PARA ECF 57 MM X 15 M	UNIDADE	12	R\$ 28,55	21,04	2,10	5,26	342,60
8	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	ROLO	600	R\$ 5,13	3,78	0,38	0,95	3.078,00
9	ESPARADRAPO MICROPORE FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA - 5CM X 10M	UNIDADE	200	R\$ 6,88	5,07	0,51	1,27	1.376,00
10	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 09 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	R\$ 10,67	7,86	0,79	1,97	2.134,00
11	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 13 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	R\$ 11,87	8,75	0,87	2,19	2.374,00
12	PROPÉ PCT C/100UND	PACOTE	40	R\$ 7,53	5,55	0,55	1,39	301,20
TOTAL								R\$ 15.000,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



quinze mil reais

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CABO PARA BISTURI Nº 3	UNIDADE	15	R\$ 4,42	3,26	0,33	0,81	66,30
2	CABO PARA BISTURI Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 5,20	3,83	0,38	0,96	52,00
3	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTÉRIL	UNIDADE	2.000	R\$ 0,29	0,21	0,02	0,05	580,00
4	ESPÁTULA DE AYRES COM 18CM 100	PACOTE	100	R\$ 3,39	2,50	0,25	0,62	339,00
5	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G	UNIDADE	500	R\$ 0,56	0,41	0,04	0,10	280,00
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M	UNIDADE	1.500	R\$ 0,47	0,35	0,03	0,09	705,00
7	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM P	UNIDADE	1.500	R\$ 0,41	0,30	0,03	0,08	615,00
8	ESTOJO PORTA LAMINA TUBET P/3 LAMINAS TAMPA ROSQUEÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,69	0,51	0,05	0,13	69,00
9	LANCETAS CX COM 100 UND	CAIXA	100	R\$ 7,37	5,43	0,54	1,36	737,00
10	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 10 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 10,79	7,95	0,80	1,99	129,48
11	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 12 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 13,98	10,30	1,03	2,58	167,76
12	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 15 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 15,33	11,30	1,13	2,82	183,96
13	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 21 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 15,67	11,55	1,15	2,89	188,04
14	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 22 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 12,95	9,54	0,95	2,39	155,40
15	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL 22CM	UNIDADE	1.200	R\$ 0,61	0,45	0,04	0,11	732,00
TOTAL								R\$ 4.999,94

quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	AGUA DESTILADA 1 LITRO	UNIDADE	300	R\$ 3,26	2,40	0,24	0,60	978,00
2	AGUA OXIGENADA 10 vol 1000ML	UNIDADE	40	R\$ 3,30	2,43	0,24	0,61	132,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML	UNIDADE	350	R\$ 5,96	4,39	0,44	1,10	2.086,00
4	ALCOOL IODADO 0,1 LITRO	UNIDADE	12	R\$ 6,14	4,53	0,45	1,13	73,68
5	ALCOOL LÍQUIDO 70	UNIDADE	300	R\$ 4,89	3,60	0,36	0,90	1.467,00
6	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	60	R\$ 15,30	11,28	1,13	2,82	918,00
7	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT	UNIDADE	60	R\$ 3,93	2,90	0,29	0,72	235,80
8	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	60	R\$ 4,62	3,40	0,34	0,85	277,20
9	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LT	UNIDADE	50	R\$ 3,30	2,43	0,24	0,61	165,00
10	ETER SULFURICO 50 1000 ML	UNIDADE	24	R\$ 30,43	22,43	2,24	5,61	730,32
11	ODOPOVIDONA DEGERMANTE	UNIDADE	40	R\$ 19,63	14,47	1,45	3,62	785,20
12	ODOPOVIDONA TÓPICO	UNIDADE	20	R\$ 18,59	13,70	1,37	3,43	371,80
13	LUGOL FORTE 1000ML	UNIDADE	30	R\$ 33,24	24,50	2,45	6,12	997,20
14	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 100 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 18,75	13,82	1,38	3,45	750,00
15	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 14,78	10,89	1,09	2,72	591,20
16	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 50 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 11,04	8,14	0,81	2,03	441,60
TOTAL								R\$ 11.000,00

onze mil reais

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 5,71	4,21	0,42	1,05	68,52
2	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/INFANTIL	UNIDADE	12	R\$ 6,09	4,49	0,45	1,12	73,08
3	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRESSIVO INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	5	R\$ 6,89	5,08	0,51	1,27	34,45
4	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRESSIVO INDIVIDUAL INFANTIL	UNIDADE	5	R\$ 5,85	4,31	0,43	1,08	29,25
5	OXÍMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO	UNIDADE	50	R\$ 58,38	43,03	4,30	10,76	2.919,00
6	TENSIOMETRO ADULTO	UNIDADE	60	R\$ 59,91	44,15	4,42	11,04	3.594,60
7	TENSIOMETRO INFANTIL	UNIDADE	50	R\$ 51,95	38,29	3,83	9,57	2.597,50
8	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA DIGITAL PARA GELADEIRA VACINA	UNIDADE	80	R\$ 33,02	24,34	2,43	6,08	2.641,60
9	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	R\$ 38,55	28,41	2,84	7,10	1.542,00
TOTAL								R\$ 13.500,00

treze mil e quinhentos reais

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	AMBU REANIMADOR ADULTO	UNIDADE	6	R\$ 116,94	86,18	8,62	21,55	701,64
2	AMBU REANIMADOR INFANTIL	UNIDADE	4	R\$ 116,48	85,85	8,58	21,46	465,92
3	JOGO DE MASCARA VENTURI ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 12,50	9,21	0,92	2,30	150,00
4	JOGO DE MASCARA VENTURI INFANTIL	UNIDADE	12	R\$ 10,47	7,72	0,77	1,93	125,64
5	JOGO DE MASCARA VENTURI NEONATAL	UNIDADE	12	R\$ 10,55	7,78	0,78	1,94	126,60



Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389

6	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 4.0 DE 50 A 70 KG VOLUME MÁX 30 ML	UNIDADE	10	R\$	27,81	20,50	2,05	5,12	278,10
7	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 5.0 DE 70 A 100 KG VOLUME MÁX 40 ML	UNIDADE	10	R\$	26,17	19,29	1,93	4,82	261,70
8	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 2.5 DE 20 A 30 KG VOLUME MÁX 14 ML	UNIDADE	10	R\$	29,96	22,08	2,21	5,52	299,60
9	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 3.0 DE 30 A 50 KG VOLUME MÁX 20 ML	UNIDADE	10	R\$	67,94	50,07	5,01	12,52	679,40
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CIRÚRGICO	UNIDADE	60	R\$	3,10	2,28	0,23	0,57	186,00
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 10 MM X 100 M	UNIDADE	50	R\$	25,63	18,89	1,89	4,72	1.281,50
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 20 MM X 100 M	UNIDADE	50	R\$	45,61	33,61	3,36	8,40	2.280,50
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 30 MM X 100 M	UNIDADE	60	R\$	46,63	34,37	3,44	8,59	2.797,80
14	PAPEL LENÇOL ROLO - 70CMX50M	ROLO	60	R\$	7,83	5,77	0,58	1,44	469,80
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 23X21, 2 DOBRAS, C/ 1000 FOLHAS	PACOTE	100	R\$	4,39	3,24	0,32	0,81	439,00
16	TOUCA CIRÚRGICA SANFONADA BRANCA PACOTE C/100	UNIDADE	80	R\$	11,96	8,81	0,88	2,20	956,80
TOTAL									R\$ 11.500,00

onze mil e quinhentos reais

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 16MMX50M	UNIDADE	20	R\$ 2,76	2,03	0,20	0,51	55,20
2	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19MMX50M	ROLO	20	R\$ 2,51	1,85	0,18	0,46	50,20

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
3	FITA PIAUTOCLAVE ESTERELIZAÇÃO INSTRUMENTAL 19mm x 30m	ROLO	100	R\$ 4,13	3,04	0,30	0,76	413,00
4	FIXADOR PARA EXAME CITOPATOLÓGICO 100ML, SPRAY	VIDRO	60	R\$ 5,80	4,27	0,43	1,07	348,00
5	GLICOSÍMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	R\$ 42,74	31,50	3,15	7,87	1.709,60
6	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTIGENO SWAB - CAIXA COM 25 KITS	CAIXA	50	R\$ 222,12	163,70	16,37	40,93	11.106,00
7	TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA CX C/50	CAIXA	300	R\$ 36,06	26,58	2,66	6,64	10.818,00
TOTAL								R\$ 24.500,00

vinte e quatro mil e quinhentos reais

LOTE 9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	200	R\$ 0,75	0,55	0,06	0,14	150,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PAR	200	R\$ 1,03	0,76	0,08	0,19	206,00
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	300	R\$ 1,34	0,99	0,10	0,25	402,00
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	200	R\$ 1,30	0,96	0,10	0,24	260,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ G CX/100	CAIXA	400	R\$ 14,47	10,66	1,07	2,67	5.788,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ M CX/100	CAIXA	500	R\$ 12,99	9,57	0,96	2,39	6.495,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ P CX/100	CAIXA	500	R\$ 13,93	10,27	1,03	2,57	6.965,00
8	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ PP CX/100	CAIXA	150	R\$ 18,86	13,90	1,39	3,47	2.829,00
9	MASCARA N95	UNIDADE	2.000	R\$ 1,77	1,30	0,13	0,33	3.540,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



10	MÁSCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, COM TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, CONTENDO 50 UND	CAIXA	500	R\$ 6,73	4,96	0,50	1,24	3.365,00
TOTAL								R\$ 30.000,00

trinta mil reais

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 3,24	2,39	0,24	0,60	324,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 UND	CAIXA	100	R\$ 37,92	27,95	2,79	6,99	3.792,00
3	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100 UND	CAIXA	100	R\$ 38,34	28,26	2,83	7,06	3.834,00
4	APLICADOR REGULAR MICROBRUSH C/100 UND	PACOTE	125	R\$ 10,97	8,08	0,81	2,02	1.371,25
5	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	750	R\$ 6,10	4,50	0,45	1,12	4.575,00
6	BANDA MATRIZ 5MM	UNIDADE	100	R\$ 2,64	1,95	0,19	0,49	264,00
7	BANDA MATRIZ 7MM	UNIDADE	100	R\$ 2,35	1,73	0,17	0,43	235,00
8	CREME DENTAL 90G	UNIDADE	200	R\$ 1,77	1,30	0,13	0,33	354,00
9	CUNHA DE MADEIRA CX C/100 UNIDADES	CAIXA	50	R\$ 11,28	8,31	0,83	2,08	564,00
10	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	600	R\$ 1,58	1,16	0,12	0,29	948,00
11	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	1.000	R\$ 1,92	1,42	0,14	0,35	1.920,00
12	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 CX/24 ENVELOPE COM AGULHA DE 2 CM.	CAIXA	200	R\$ 24,74	18,23	1,82	4,56	4.948,00
13	FIO DE SUTURA SEDA 30 C/24 UND	CAIXA	100	R\$ 23,00	16,95	1,70	4,24	2.300,00
14	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 NT	UNIDADE	12	R\$ 5,13	3,78	0,38	0,95	61,56
15	GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 9 FIOS 130G	PACOTE	350	R\$ 7,94	5,85	0,59	1,46	2.779,00
16	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAIS 200ML	UNIDADE	110	R\$ 13,83	10,19	1,02	2,55	1.521,30
17	PAPEL CARBONO C/12 UNIDADE	PACOTE	100	R\$ 3,90	2,87	0,29	0,72	390,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
18	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UND	PACOTE	300	R\$ 3,11	2,29	0,23	0,57	933,00
19	SUGADOR ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	100	R\$ 10,86	8,00	0,80	2,00	1.086,00
20	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	200	R\$ 22,11	16,30	1,63	4,07	4.422,00
21	TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM CAIXA COM 05 UNIDADES	CAIXA	150	R\$ 7,58	5,59	0,56	1,40	1.137,00
22	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE C/150 UNIDADE	PACOTE	80	R\$ 8,01	5,90	0,59	1,48	640,80
23	ÁGUA DESTILADA 5L	UNIDADE	100	R\$ 6,00	4,42	0,44	1,11	600,00
TOTAL								R\$ 38.999,91

trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	BROCA CIRÚRGICA N° 702	UNIDADE	100	R\$ 10,22	7,53	0,75	1,88	1.022,00
2	BROCA CIRÚRGICA N° 703	UNIDADE	100	R\$ 8,43	6,21	0,62	1,55	843,00
3	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 04	UNIDADE	50	R\$ 7,31	5,39	0,54	1,35	365,50
4	BROCA DIAMANTADA N° 1012 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,07	1,53	0,15	0,38	207,00
5	BROCA DIAMANTADA N° 1016 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 2,15	1,58	0,16	0,40	215,00
6	BROCA DIAMANTADA N° 3118 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 2,19	1,61	0,16	0,40	219,00
7	BROCA DIAMANTADA N° 4138 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 1,89	1,39	0,14	0,35	189,00
8	BROCA DIAMANTADA N° 1014 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,12	1,56	0,16	0,39	106,00
9	BROCA DIAMANTADA N° 3118F P/ ACABAMENTO	UNIDADE	50	R\$ 1,95	1,44	0,14	0,36	97,50
10	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	200	R\$ 1,99	1,47	0,15	0,37	398,00
11	LIMA KFILE N° 10 C/6 UNIDADES	CAIXA	20	R\$ 22,00	16,21	1,62	4,05	440,00
12	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200	UNIDADE	100	R\$ 2,15	1,58	0,16	0,40	215,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



13	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200F	UNIDADE	100	R\$	1,83	1,35	0,13	0,34	183,00
TOTAL									
									R\$ 4.500,00

quatro mil e quinhentos reais

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL	
1	ACIDO FOSFÓRICO 37 C/3 UNIDADES	PACOTE	200	R\$ 3,50	2,58	0,26	0,64	700,00	
2	ADESIVO DENTÁRIO 21 4ML	UNIDADE	150	R\$ 24,34	17,94	1,79	4,48	3.651,00	
3	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOSOL 20 GR	UNIDADE	80	R\$ 27,50	20,27	2,03	5,07	2.200,00	
4	EVEDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA 10ML	UNIDADE	100	R\$ 10,27	7,57	0,76	1,89	1.027,00	
5	FIO DENTAL 100M	UNIDADE	200	R\$ 2,40	1,77	0,18	0,44	480,00	
6	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR A3 PÓLQUIDO Embalagem com 1 seringa de 2,5g 5 ponteiiras.	UNIDADE	180	R\$ 29,60	21,82	2,18	5,45	5.328,00	
7	PASTA PROFILÁTICA 90G	UNIDADE	100	R\$ 4,16	3,07	0,31	0,77	416,00	
8	RESINA COMPOSTA A2 4G	UNIDADE	150	R\$ 11,97	8,82	0,88	2,21	1.795,50	
9	RESINA COMPOSTA A3 4G	UNIDADE	150	R\$ 15,73	11,59	1,16	2,90	2.359,50	
10	RESINA COMPOSTA A3,5 DENTINA 4G	UNIDADE	100	R\$ 16,18	11,92	1,19	2,98	1.618,00	
11	RESINA FLOW 2G	UNIDADE	100	R\$ 16,85	12,42	1,24	3,10	1.685,00	
12	VERNIZ CAVITÁRIO 15ML	UNIDADE	80	R\$ 15,50	11,42	1,14	2,86	1.240,00	
TOTAL									
									R\$ 22.500,00

vinte e dois mil e quinhentos reais



Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CLOREXIDINA RIOHEX 0,12 1L	LITRO	100	R\$ 18,15	13,38	1,34	3,34	1.815,00
2	CLOREXIDINA RIOHEX 2 SOLUÇÃO DERGEMANTE 1L	LITRO	200	R\$ 15,74	11,60	1,16	2,90	3.148,00
3	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	35	R\$ 11,32	8,34	0,83	2,09	396,20
4	FLUOR DIÁRIO LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	100	R\$ 6,76	4,98	0,50	1,25	676,00
5	FLUOR GEL ACIDULADO TUTTIFRUTII 200ML	UNIDADE	100	R\$ 3,17	2,34	0,23	0,58	317,00
6	QUARTENARIO DE AMONIA 1 LITRO	UNIDADE	100	R\$ 8,47	6,24	0,62	1,56	847,00
7	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	50	R\$ 9,97	7,35	0,73	1,84	498,50
8	ÁLCOOL EM GEL 70 500 ml	UNIDADE	200	R\$ 6,51	4,80	0,48	1,20	1.302,00
TOTAL								R\$ 8.999,70

oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	ANESTÉSICO 3 MEPIVACAINA SEM VASO.	CAIXA	30	R\$ 60,06	44,26	4,43	11,07	1.801,80
2	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAINA 12G	CAIXA	100	R\$ 5,23	3,85	0,39	0,96	523,00
3	ANESTÉSICO LIDOCAINA COM FENILEFRINA C/50 UND	CAIXA	235	R\$ 46,75	34,45	3,45	8,61	10.986,25
4	ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM VASO 3 C/50 UND	CAIXA	235	R\$ 84,07	61,96	6,20	15,49	19.756,45
5	ANTISSÉPTICO DERM SUAVE TÓPICO 1L	LITRO	70	R\$ 44,97	33,14	3,31	8,29	3.147,90
6	EUGENOL 20ML	UNIDADE	100	R\$ 15,18	11,19	1,12	2,80	1.518,00
7	FORMOCRESOL 10ML	UNIDADE	50	R\$ 5,38	3,97	0,40	0,99	269,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389

8	HIDRÓXIDO DE CALCIO PASTA CATALISADOR, EMBALAGEM COM 13G DE BASE 11G DE CATALISADOR.	CAIXA	50	R\$	3,86	2,84	0,28	0,71	193,00
9	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UNIDADE	50	R\$	7,96	5,87	0,59	1,47	398,00
10	TRICRESOLFORMALINA 10ML	UNIDADE	90	R\$	6,74	4,97	0,50	1,24	606,60
11	ÓXIDO DE ZINCO 50G	UNIDADE	100	R\$	6,00	4,42	0,44	1,11	600,00
TOTAL									R\$ 39.800,00

trinta e nove mil e oitocentos reais

Fortaleza (CE), 13 de maio de 2024

Gislane Lira Tomás

Gislane Lira Tomás
Sócia-Administradora
CPF: 670.981.693-15



Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.26.1**



A Prefeitura Municipal de Barro, Estado do Cear 

Pela presente declaramos inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  14.133, de 1 de abril de 2021 e Lei n  10.520/2002, bem como  s cl usulas e condi es da modalidade Preg o Eletr nico n  2024.04.26.1

Declaramos ainda, que n o ocorreu fato que nos impe a de participar da mencionada Licita o.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licita o

Objeto: Fornecimento de material de consumo ambulatorial e odontol gico para a Secretaria de Sa de do Munic pio de Barro/CE, conforme especifica es apresentadas a seguir

LOTE 01 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICA�O	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNIT�RIO	VALOR TOTAL
1	GEL P/ULTRASSOM GALAO 5 LITROS	GAL�O	8	FORTSAN	R\$ 17,39	R\$ 139,00
2	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 13X4,5 1 ML	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$ 0,22	R\$ 110,00
3	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 10ML	UNIDADE	1.000	DESCARPACK	R\$ 0,26	R\$ 260,00
4	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 20ML	UNIDADE	100	DESCARPACK	R\$ 0,26	R\$ 26,00
5	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 3ML	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 75,00
6	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 5ML	UNIDADE	1.000	DESCARPACK	R\$ 0,19	R\$ 190,00
TOTAL						R\$ 800,00

oitocentos reais

LOTE 02 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICA�O	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNIT�RIO	VALOR TOTAL
1	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M	UNIDADE	500	CIRUTEX	R\$ 0,73	R\$ 365,00
2	ATADURA DE CREPE 15 CM X1,8M	UNIDADE	1.500	CIRUTEX	R\$ 0,77	R\$ 1.155,00
3	ATADURA DE CREPE 20 CMX1,8 M	UNIDADE	400	CIRUTEX	R\$ 1,26	R\$ 504,00
4	BOBINA P/ESTERILIZA�O 10 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	HOSPFLEX	R\$ 18,51	R\$ 555,30
5	BOBINA P/ESTERILIZA�O 15 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	HOSPFLEX	R\$ 32,99	R\$ 989,70
6	BOBINA P/ESTERILIZA�O 30 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	HOSPFLEX	R\$ 60,84	R\$ 1.825,20
7	BOBINA T�RMICA PARA ECF 57 MM X 15 M	UNIDADE	12	TECNOPRINT	R\$ 28,55	R\$ 342,60

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



8	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	ROLO	600	MISSNER	R\$ 5,13	R\$ 3.078,00
9	ESPARADRAPO MICROPORE FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA - 5CM X 10M	UNIDADE	200	MISSNER	R\$ 6,88	R\$ 1.376,00
10	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 09 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	CIRUTEX	R\$ 10,67	R\$ 2.134,00
11	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 13 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	CIRUTEX	R\$ 11,87	R\$ 2.374,00
12	PROPÉ PCT C/100UND	PACOTE	40	SKY	R\$ 7,53	R\$ 301,20
TOTAL						R\$ 15.000,00

quinze mil reais

LOTE 03 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CABO PARA BISTURI Nº 3	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 4,42	R\$ 66,30
2	CABO PARA BISTURI Nº 4	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 5,20	R\$ 52,00
3	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTÉRIL	UNIDADE	2.000	VAGISPEC	R\$ 0,29	R\$ 580,00
4	ESPÁTULA DE AYRES COM 18CM 100	PACOTE	100	THEOTO	R\$ 3,39	R\$ 339,00
5	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G	UNIDADE	500	VAGISPEC	R\$ 0,56	R\$ 280,00
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M	UNIDADE	1.500	VAGISPEC	R\$ 0,47	R\$ 705,00
7	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM P	UNIDADE	1.500	VAGISPEC	R\$ 0,41	R\$ 615,00
8	ESTOJO PORTA LAMINA TUBET P/3 LAMINAS TAMPA ROSQUEÁVEL	UNIDADE	100	J.PROLAB	R\$ 0,69	R\$ 69,00
9	LANCETAS CX COM 100 UND	CAIXA	100	VITAL GOLD	R\$ 7,37	R\$ 737,00
10	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 10 CX COM 100	CAIXA	12	SOLIDOR	R\$ 10,79	R\$ 129,48
11	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 12 CX COM 100	CAIXA	12	SOLIDOR	R\$ 13,98	R\$ 167,76
12	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 15 CX COM 100	CAIXA	12	SOLIDOR	R\$ 15,33	R\$ 183,96
13	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 21 CX COM 100	CAIXA	12	SOLIDOR	R\$ 15,67	R\$ 188,04
14	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 22 CX COM 100	CAIXA	12	SOLIDOR	R\$ 12,95	R\$ 155,40
15	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL 22CM	UNIDADE	1.200	VAGISPEC	R\$ 0,61	R\$ 732,00
TOTAL						R\$ 4.999,94

quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos

LOTE 04 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGUA DESTILADA 1 LITRO	UNIDADE	300	ISOFARMA	R\$ 3,26	R\$ 978,00
2	AGUA OXIGENADA 10 vol 1000ML	UNIDADE	40	VIC PHARMA	R\$ 3,30	R\$ 132,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML	UNIDADE	350	FORTSAN	R\$ 5,96	R\$ 2.086,00
4	ALCOOL IODADO 0,1 1 LITRO	UNIDADE	12	VIC PHARMA	R\$ 6,14	R\$ 73,68

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



5	ALCOOL LÍQUIDO 70	UNIDADE	300	ITAJÁ	R\$ 4,89	R\$ 1.467,00
6	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	60	NEVOA	R\$ 15,30	R\$ 918,00
7	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT	UNIDADE	60	DESCARPACK	R\$ 3,93	R\$ 235,80
8	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	60	DESCARPACK	R\$ 4,62	R\$ 277,20
9	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LT	UNIDADE	50	DESCARPACK	R\$ 3,30	R\$ 165,00
10	ETER SULFURICO 50 1000 ML	UNIDADE	24	RIO QUIMICA	R\$ 30,43	R\$ 730,32
11	IODOPOVIDONA DEGERMANTE	UNIDADE	40	VIC PHARMA	R\$ 19,63	R\$ 785,20
12	IODOPOVIDONA TÓPICO	UNIDADE	20	VIC PHARMA	R\$ 18,59	R\$ 371,80
13	LUGOL FORTE 1000ML	UNIDADE	30	VIC PHARMA	R\$ 33,24	R\$ 997,20
14	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 100 L PC C/100	PACOTE	40	RAVA	R\$ 18,75	R\$ 750,00
15	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30 L PC C/100	PACOTE	40	RAVA	R\$ 14,78	R\$ 591,20
16	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 50 L PC C/100	PACOTE	40	RAVA	R\$ 11,04	R\$ 441,60
TOTAL						R\$ 11.000,00

onze mil reais

LOTE 05 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/ADULTO	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 5,71	R\$ 68,52
2	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/INFANTIL	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 6,09	R\$ 73,08
3	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRESSIVO INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	5	PROTEC	R\$ 6,89	R\$ 34,45
4	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRESSIVO INDIVIDUAL INFANTIL	UNIDADE	5	PROTEC	R\$ 5,85	R\$ 29,25
5	OXÍMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO	UNIDADE	50	MULTILASER	R\$ 58,38	R\$ 2.919,00
6	TENSIOMETRO ADULTO	UNIDADE	60	BIC	R\$ 59,91	R\$ 3.594,60
7	TENSIOMETRO INFANTIL	UNIDADE	50	BIC	R\$ 51,95	R\$ 2.597,50
8	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA DIGITAL PARA GELADEIRA VACINA	UNIDADE	80	INCOTERM	R\$ 33,02	R\$ 2.641,60
9	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	INCOTERM	R\$ 38,55	R\$ 1.542,00
TOTAL						R\$ 13.500,00

treze mil e quinhentos reais

LOTE 06 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMBU REANIMADOR ADULTO	UNIDADE	6	PROTEC	R\$ 116,94	R\$ 701,64
2	AMBU REANIMADOR INFANTIL	UNIDADE	4	PROTEC	R\$ 116,48	R\$ 465,92
3	JOGO DE MASCARA VENTURI ADULTO	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 12,50	R\$ 150,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



4	JOGO DE MASCARA VENTURI INFANTIL	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 10,47	R\$ 125,64
5	JOGO DE MASCARA VENTURI NEONATAL	UNIDADE	12	PROTEC	R\$ 10,55	R\$ 126,60
6	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 4.0 DE 50 A 70 KG VOLUME MÁX 30 ML	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 27,81	R\$ 278,10
7	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 5.0 DE 70 A 100 KG VOLUME MÁX 40 ML	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 26,17	R\$ 261,70
8	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 2.5 DE 20 A 30 KG VOLUME MÁX 14 ML	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 29,96	R\$ 299,60
9	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 3.0 DE 30 A 50 KG VOLUME MÁX 20 ML	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 67,94	R\$ 679,40
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO	UNIDADE	60	FENIX	R\$ 3,10	R\$ 186,00
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 10 MM X 100 M	UNIDADE	50	HOSPFLEX	R\$ 25,63	R\$ 1.281,50
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 20 MM X 100 M	UNIDADE	50	HOSPFLEX	R\$ 45,61	R\$ 2.280,50
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 30 MM X 100 M	UNIDADE	60	HOSPFLEX	R\$ 46,63	R\$ 2.797,80
14	PAPEL LENÇOL ROLO - 70CMX50M	ROLO	60	FLEXPEL	R\$ 7,83	R\$ 469,80
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 23X21, 2 DOBRAS, C/ 1000 FOLHAS	PACOTE	100	FLEXPEL	R\$ 4,39	R\$ 439,00
16	TOUCA CIRURGICA SANFONADA BRANCA PACOTE C/100	UNIDADE	80	SKY	R\$ 11,96	R\$ 956,80
TOTAL						R\$ 11.500,00

onze mil e quinhentos reais

LOTE 07 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 16MMX50M	UNIDADE	20	MISSNER	R\$ 2,76	R\$ 55,20
2	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19MMX50M	ROLO	20	MISSNER	R\$ 2,51	R\$ 50,20
3	FITA P/AUTOCLAVE ESTERELIZAÇÃO INSTRUMENTAL 19mm x 30m	ROLO	100	MISSNER	R\$ 4,13	R\$ 413,00
4	FIXADOR PARA EXAME CITOPATOLÓGICO 100ML, SPRAY	VIDRO	60	VAGISPEC	R\$ 5,80	R\$ 348,00
5	GLICOSÍMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	ACCU-CHECK	R\$ 42,74	R\$ 1.709,60
6	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTIGENO SWAB - CAIXA COM 25 KITS	CAIXA	50	NUTRIEX	R\$ 222,12	R\$ 11.106,00
7	TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA CX C/50	CAIXA	300	ACCU-CHECK	R\$ 36,06	R\$ 10.818,00
TOTAL						R\$ 24.500,00

vinte e quatro mil e quinhentos reais

LOTE 9 - MATERIAL AMBULATORIAL

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	200	LEMGRUBER	R\$ 0,75	R\$ 150,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PAR	200	LEMGRUBER	R\$ 1,03	R\$ 206,00
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	300	LEMGRUBER	R\$ 1,34	R\$ 402,00
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	200	LEMGRUBER	R\$ 1,30	R\$ 260,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ G CX/100	CAIXA	400	NUGARD	R\$ 14,47	R\$ 5.788,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ M CX/100	CAIXA	500	NUGARD	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ P CX/100	CAIXA	500	NUGARD	R\$ 13,93	R\$ 6.965,00
8	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ PP CX/100	CAIXA	150	NUGARD	R\$ 18,86	R\$ 2.829,00
9	MASCARA N95	UNIDADE	2.000	3M	R\$ 1,77	R\$ 3.540,00
10	MÁSCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, COM TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, CONTENDO 50 UND	CAIXA	500	MEDIX	R\$ 6,73	R\$ 3.365,00
TOTAL						R\$ 30.000,00

trinta mil reais

LOTE 10 - MATERIAL AMBULATORIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	THEOTO	R\$ 3,24	R\$ 324,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 UND	CAIXA	100	PROCARE	R\$ 37,92	R\$ 3.792,00
3	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100 UND	CAIXA	100	PROCARE	R\$ 38,34	R\$ 3.834,00
4	APLICADOR REGULAR MICROBRUSH C/100 UND	PACOTE	125	ALLPRIME	R\$ 10,97	R\$ 1.371,25
5	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	750	MEDIX	R\$ 6,10	R\$ 4.575,00
6	BANDA MATRIZ 5MM	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 2,64	R\$ 264,00
7	BANDA MATRIZ 7MM	UNIDADE	100	MAQUIRA	R\$ 2,35	R\$ 235,00
8	CREME DENTAL 90G	UNIDADE	200	COLGATE	R\$ 1,77	R\$ 354,00
9	CUNHA DE MADEIRA CX C/100 UNIDADES	CAIXA	50	TDV	R\$ 11,28	R\$ 564,00
10	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	600	CONDOR	R\$ 1,58	R\$ 948,00
11	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	1.000	CONDOR	R\$ 1,92	R\$ 1.920,00
12	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 CX/24 ENVELOPE COM AGULHA DE 2 CM.	CAIXA	200	SHALON	R\$ 24,74	R\$ 4.948,00
13	FIO DE SUTURA SEDA 30 C/24 UND	CAIXA	100	SHALON	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
14	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 NT	UNIDADE	12	ADEPELE	R\$ 5,13	R\$ 61,56
15	GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 9 FIOS 130G	PACOTE	350	MDA TEXTIL	R\$ 7,94	R\$ 2.779,00
16	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAIS 200ML	UNIDADE	110	MAQUIRA	R\$ 13,83	R\$ 1.521,30

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



17	PAPEL CARBONO C/12 UNIDADE	PACOTE	100	PREVEN	R\$ 3,90	R\$ 390,00
18	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UND	PACOTE	300	SSPLUS	R\$ 3,11	R\$ 933,00
19	SUGADOR ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	100	SSPLUS	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00
20	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	200	SSPLUS	R\$ 22,11	R\$ 4.422,00
21	TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM CAIXA COM 05 UNIDADES	CAIXA	150	3M	R\$ 7,58	R\$ 1.137,00
22	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE C/150 UNIDADE	PACOTE	80	3M	R\$ 8,01	R\$ 640,80
23	ÁGUA DESTILADA 5L	UNIDADE	100	FORTSAN	R\$ 6,00	R\$ 600,00
TOTAL						R\$ 38.999,91

trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos

LOTE 11 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BROCA CIRÚRGICA N° 702	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 10,22	R\$ 1.022,00
2	BROCA CIRÚRGICA N° 703	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$ 8,43	R\$ 843,00
3	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 04	UNIDADE	50	ALLPRIME	R\$ 7,31	R\$ 365,50
4	BROCA DIAMANTADA N° 1012 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 2,07	R\$ 207,00
5	BROCA DIAMANTADA N° 1016 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 2,15	R\$ 215,00
6	BROCA DIAMANTADA N° 3118 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 2,19	R\$ 219,00
7	BROCA DIAMANTADA N° 4138 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 1,89	R\$ 189,00
8	BROCA DIAMANTADA N° 1014 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	50	ALLPRIME	R\$ 2,12	R\$ 106,00
9	BROCA DIAMANTADA N° 3118F P/ ACABAMENTO	UNIDADE	50	ALLPRIME	R\$ 1,95	R\$ 97,50
10	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	200	SSPLUS	R\$ 1,99	R\$ 398,00
11	LIMA KFILE N° 10 C/6 UNIDADES	CAIXA	20	KENDO	R\$ 22,00	R\$ 440,00
12	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 2,15	R\$ 215,00
13	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200F	UNIDADE	100	ALLPRIME	R\$ 1,83	R\$ 183,00
TOTAL						R\$ 4.500,00

quatro mil e quinhentos reais

LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACIDO FOSFÓRICO 37 C/3 UNIDADES	PACOTE	200	ALLPRIME	R\$ 3,50	R\$ 700,00
2	ADESIVO DENTÁRIO 21 4ML	UNIDADE	150	3M	R\$ 24,34	R\$ 3.651,00
3	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOSOL 20 GR	UNIDADE	80	VILLEVIE	R\$ 27,50	R\$ 2.200,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



4	EVEDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA 10ML	UNIDADE	100	ANGELUS	R\$ 10,27	R\$ 1.027,00
5	FIO DENTAL 100M	UNIDADE	200	HILLO	R\$ 2,40	R\$ 480,00
6	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR A3 PÓLÍQUIDO Embalagem com 1 seringa de 2,5g 5 ponteiras.	UNIDADE	180	MAQUIRA	R\$ 29,60	R\$ 5.328,00
7	PASTA PROFILÁTICA 90G	UNIDADE	100	COLGATE	R\$ 4,16	R\$ 416,00
8	RESINA COMPOSTA A2 4G	UNIDADE	150	COLTENE	R\$ 11,97	R\$ 1.795,50
9	RESINA COMPOSTA A3 4G	UNIDADE	150	COLTENE	R\$ 15,73	R\$ 2.359,50
10	RESINA COMPOSTA A3,5 DENTINA 4G	UNIDADE	100	COLTENE	R\$ 16,18	R\$ 1.618,00
11	RESINA FLOW 2G	UNIDADE	100	COLTENE	R\$ 16,85	R\$ 1.685,00
12	VERNIZ CAVITÁRIO 15ML	UNIDADE	80	BIODINÂMIOCA	R\$ 15,50	R\$ 1.240,00
TOTAL						R\$ 22.500,00

vinte e dois mil e quinhentos reais

LOTE 13 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CLOREXIDINA RIOHEX 0,12 1L	LITRO	100	RIO QUIMICA	R\$ 18,15	R\$ 1.815,00
2	CLOREXIDINA RIOHEX 2 SOLUÇÃO DERGEMANTE 1L	LITRO	200	RIO QUIMICA	R\$ 15,74	R\$ 3.148,00
3	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	35	CARESTREAM	R\$ 11,32	R\$ 396,20
4	FLUOR DIÁRIO LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	100	COLGATE	R\$ 6,76	R\$ 676,00
5	FLÚOR GEL ACIDULADO TUTTIFRUTII 200ML	UNIDADE	100	DFL	R\$ 3,17	R\$ 317,00
6	QUARTENARIO DE AMONIA 1 LITRO	UNIDADE	100	RIO QUIMICA	R\$ 8,47	R\$ 847,00
7	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	50	CARESTREAM	R\$ 9,97	R\$ 498,50
8	ÁLCOOL EM GEL 70 500 ml	UNIDADE	200	FORTSAN	R\$ 6,51	R\$ 1.302,00
TOTAL						R\$ 8.999,70

oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos

LOTE 14 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANESTESICO 3 MEPIVACAINA SEM VASO.	CAIXA	30	DFL	R\$ 60,06	R\$ 1.801,80
2	ANESTESICO TÓPICO BENZOCAINA 12G	CAIXA	100	DFL	R\$ 5,23	R\$ 523,00
3	ANESTÉSICO LIDOCAINA COM FENILEFRINA C/50 UND	CAIXA	235	DFL	R\$ 46,75	R\$ 10.986,25
4	ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM VASO 3 C/50 UND	CAIXA	235	DFL	R\$ 84,07	R\$ 19.756,45
5	ANTISSÉPTICO Dermo suave TÓPICO 1L	LITRO	70	DERSANI	R\$ 44,97	R\$ 3.147,90
6	EUGENOL 20ML	UNIDADE	100	BIODINÂMICA	R\$ 15,18	R\$ 1.518,00
7	FORMOCRESOL 10ML	UNIDADE	50	BIODINÂMICA	R\$ 5,38	R\$ 269,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389

8	HIDRÓXIDO DE CALCIO PASTA CATALISADOR, EMBALAGEM COM 13G DE BASE 11G DE CATALISADOR.	CAIXA	50	MAQUIRA	R\$ 3,86	R\$ 193,00
9	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 7,96	R\$ 398,00
10	TRICRESOLFORMALINA 10ML	UNIDADE	90	BIODINÂMICA	R\$ 6,74	R\$ 606,60
11	ÓXIDO DE ZINCO 50G	UNIDADE	100	LYSANDA	R\$ 6,00	R\$ 600,00
TOTAL						R\$ 39.800,00

trinta e nove mil e oitocentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 226.099,55

duzentos e vinte e seis mil e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 Endereço: Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura - Fortaleza (CE) - CEP: 60821-740
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.148244-7
 Data da abertura: 13/05/2024
 Horário de abertura: 08:30h
 Prazo de execução: Conforme edital
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



Fortaleza (CE), 13 de maio de 2024

Gislane Lira Tomás

Gislane Lira Tomás
Sócia-Administradora
CPF: 670.981.693-15

Medici Hospitalar Ltda-EPP
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
Telefone: (85) 99872-8389



PLANILHA DEMONSTRAÇÃO EXEQUIBILIDADE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.26.1

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente, em atendimento à sua convocação, apresentamos o demonstrativo de custos de aquisição e exequibilidade para o lotes arrematados por esta empresa

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	GEL PULTRASSOM GALAO 5 LITROS	GALÃO	8	R\$ 17,36	12,79	1,28	3,20	138,88
2	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 13X4,5 1 ML	UNIDADE	500	R\$ 0,22	0,16	0,02	0,04	110,00
3	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 10ML	UNIDADE	1.000	R\$ 0,26	0,19	0,02	0,05	260,00
4	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 20ML	UNIDADE	100	R\$ 0,26	0,19	0,02	0,05	26,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



5	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 3ML	UNIDADE	500	R\$	0,15	0,11	0,01	0,03	75,00
6	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHAS 25X07 5ML	UNIDADE	1.000	R\$	0,19	0,14	0,01	0,04	190,00
TOTAL									R\$ 799,88

setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL	
1	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M	UNIDADE	500	R\$ 0,73	0,54	0,05	0,13	365,00	
2	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8M	UNIDADE	1.500	R\$ 0,77	0,57	0,06	0,14	1.155,00	
3	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,8 M	UNIDADE	400	R\$ 1,26	0,93	0,09	0,23	504,00	
4	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 10 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 18,51	13,64	1,36	3,41	555,30	
5	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 15 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 32,99	24,31	2,43	6,08	989,70	
6	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 30 CM ROLO COM 100M	UNIDADE	30	R\$ 60,84	44,84	4,48	11,21	1.825,20	
7	BOBINA TÉRMICA PARA ECF 57 MM X 15 M	UNIDADE	12	R\$ 28,55	21,04	2,10	5,26	342,60	
8	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	ROLO	600	R\$ 5,13	3,78	0,38	0,95	3.078,00	
9	ESPARADRAPO MICROPORE FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA - 5CM X 10M	UNIDADE	200	R\$ 6,88	5,07	0,51	1,27	1.376,00	
10	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 09 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	R\$ 10,67	7,86	0,79	1,97	2.134,00	
11	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M² ABERTA 13 FIOS/CM² - RL	ROLO	200	R\$ 11,87	8,75	0,87	2,19	2.374,00	
12	PROPÉ PCT C/100UND	PACOTE	40	R\$ 7,53	5,55	0,55	1,39	301,20	
TOTAL									R\$ 15.000,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



quinze mil reais

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CABO PARA BISTURI Nº 3	UNIDADE	15	R\$ 4,42	3,26	0,33	0,81	66,30
2	CABO PARA BISTURI Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 5,20	3,83	0,38	0,96	52,00
3	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTÉRIL	UNIDADE	2.000	R\$ 0,29	0,21	0,02	0,05	580,00
4	ESPÁTULA DE AYRES COM 18CM 100	PACOTE	100	R\$ 3,39	2,50	0,25	0,62	339,00
5	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL G	UNIDADE	500	R\$ 0,56	0,41	0,04	0,10	280,00
6	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL M	UNIDADE	1.500	R\$ 0,47	0,35	0,03	0,09	705,00
7	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM P	UNIDADE	1.500	R\$ 0,41	0,30	0,03	0,08	615,00
8	ESTOJO PORTA LAMINA TUBET P/3 LAMINAS TAMPA ROSQUEÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,69	0,51	0,05	0,13	69,00
9	LANCETAS CX COM 100 UND	CAIXA	100	R\$ 7,37	5,43	0,54	1,36	737,00
10	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 10 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 10,79	7,95	0,80	1,99	129,48
11	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 12 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 13,98	10,30	1,03	2,58	167,76
12	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 15 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 15,33	11,30	1,13	2,82	183,96
13	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 21 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 15,67	11,55	1,15	2,89	188,04
14	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N 22 CX COM 100	CAIXA	12	R\$ 12,95	9,54	0,95	2,39	155,40
15	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL 22CM	UNIDADE	1.200	R\$ 0,61	0,45	0,04	0,11	732,00
TOTAL								R\$ 4.999,94

quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e nove reais e noventa e quatro centavos



Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicinhospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	AGUA DESTILADA 1 LITRO	UNIDADE	300	R\$ 3,26	2,40	0,24	0,60	978,00
2	AGUA OXIGENADA 10 vol 1000ML	UNIDADE	40	R\$ 3,30	2,43	0,24	0,61	132,00
3	ALCOOL EM GEL 500 ML	UNIDADE	350	R\$ 5,96	4,39	0,44	1,10	2.086,00
4	ALCOOL IODADO 0,1 1 LITRO	UNIDADE	12	R\$ 6,14	4,53	0,45	1,13	73,68
5	ALCOOL LÍQUIDO 70	UNIDADE	300	R\$ 4,89	3,60	0,36	0,90	1.467,00
6	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	60	R\$ 15,30	11,28	1,13	2,82	918,00
7	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT	UNIDADE	60	R\$ 3,93	2,90	0,29	0,72	235,80
8	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	60	R\$ 4,62	3,40	0,34	0,85	277,20
9	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LT	UNIDADE	50	R\$ 3,30	2,43	0,24	0,61	165,00
10	ETER SULFURICO 50 1000 ML	UNIDADE	24	R\$ 30,43	22,43	2,24	5,61	730,32
11	ODOPOVIDONA DEGERMANTE	UNIDADE	40	R\$ 19,63	14,47	1,45	3,62	785,20
12	ODOPOVIDONA TÓPICO	UNIDADE	20	R\$ 18,59	13,70	1,37	3,43	371,80
13	LUGOL FORTE 1000ML	UNIDADE	30	R\$ 33,24	24,50	2,45	6,12	997,20
14	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 100 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 18,75	13,82	1,38	3,45	750,00
15	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 14,78	10,89	1,09	2,72	591,20
16	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 50 L PC C/100	PACOTE	40	R\$ 11,04	8,14	0,81	2,03	441,60
TOTAL								R\$ 11.000,00

onze mil reais

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 5,71	4,21	0,42	1,05	68,52
2	CONJUNTO P/NEBULIZAÇÃO IND/INFANTIL	UNIDADE	12	R\$ 6,09	4,49	0,45	1,12	73,08
3	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRI-MIDO INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	5	R\$ 6,89	5,08	0,51	1,27	34,45
4	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO AR-COMPRI-MIDO INDIVIDUAL INFANTIL	UNIDADE	5	R\$ 5,85	4,31	0,43	1,08	29,25
5	OXÍMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO	UNIDADE	50	R\$ 58,38	43,03	4,30	10,76	2.919,00
6	TENSIOMETRO ADULTO	UNIDADE	60	R\$ 59,91	44,15	4,42	11,04	3.594,60
7	TENSIOMETRO INFANTIL	UNIDADE	50	R\$ 51,95	38,29	3,83	9,57	2.597,50
8	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA DIGITAL PARA GELADEIRA VACINA	UNIDADE	80	R\$ 33,02	24,34	2,43	6,08	2.641,60
9	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	R\$ 38,55	28,41	2,84	7,10	1.542,00
TOTAL								R\$ 13.500,00

treze mil e quinhentos reais

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	AMBU REANIMADOR ADULTO	UNIDADE	6	R\$ 116,94	86,18	8,62	21,55	701,64
2	AMBU REANIMADOR INFANTIL	UNIDADE	4	R\$ 116,48	85,85	8,58	21,46	465,92
3	JOGO DE MASCARA VENTURI ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 12,50	9,21	0,92	2,30	150,00
4	JOGO DE MASCARA VENTURI INFANTIL	UNIDADE	12	R\$ 10,47	7,72	0,77	1,93	125,64
5	JOGO DE MASCARA VENTURI NEONATAL	UNIDADE	12	R\$ 10,55	7,78	0,78	1,94	126,60

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
6	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 4.0 DE 50 A 70 KG VOLUME MÁX 30 ML	UNIDADE	10	R\$ 27,81	20,50	2,05	5,12	278,10
7	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 5.0 DE 70 A 100 KG VOLUME MÁX 40 ML	UNIDADE	10	R\$ 26,17	19,29	1,93	4,82	261,70
8	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 2.5 DE 20 A 30 KG VOLUME MÁX 14 ML	UNIDADE	10	R\$ 29,96	22,08	2,21	5,52	299,60
9	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 3.0 DE 30 A 50 KG VOLUME MÁX 20 ML	UNIDADE	10	R\$ 67,94	50,07	5,01	12,52	679,40
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO	UNIDADE	60	R\$ 3,10	2,28	0,23	0,57	186,00
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 10 MM X 100 M	UNIDADE	50	R\$ 25,63	18,89	1,89	4,72	1.281,50
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 20 MM X 100 M	UNIDADE	50	R\$ 45,61	33,61	3,36	8,40	2.280,50
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM BOBINA 30 MM X 100 M	UNIDADE	60	R\$ 46,63	34,37	3,44	8,59	2.797,80
14	PAPEL LENÇOL ROLO - 70CMX50M	ROLO	60	R\$ 7,83	5,77	0,58	1,44	469,80
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 23X21, 2 DOBRAS, C/ 1000 FOLHAS	PACOTE	100	R\$ 4,39	3,24	0,32	0,81	439,00
16	TOUCA CIRURGICA SANFONADA BRANCA PACOTE C/100	UNIDADE	80	R\$ 11,96	8,81	0,88	2,20	956,80
TOTAL								R\$ 11.500,00

onze mil e quinhentos reais

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 16MMX50M	UNIDADE	20	R\$ 2,76	2,03	0,20	0,51	55,20
2	FITA ADESIVA HOSPITALAR CREPE 19MMX50M	ROLO	20	R\$ 2,51	1,85	0,18	0,46	50,20

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
3	FITA P/AUTOCLAVE ESTERILIZAÇÃO INSTRUMENTAL 19mm x 30m	ROLO	100	R\$ 4,13	3,04	0,30	0,76	413,00
4	FIXADOR PARA EXAME CITOPATOLÓGICO 100ML., SPRAY	VIDRO	60	R\$ 5,80	4,27	0,43	1,07	348,00
5	GLICOSÍMETRO DIGITAL	UNIDADE	40	R\$ 42,74	31,50	3,15	7,87	1.709,60
6	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 ANTIGENO SWAB - CAIXA COM 25 KITS	CAIXA	50	R\$ 222,12	163,70	16,37	40,93	11.106,00
7	TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA CX C/50	CAIXA	300	R\$ 36,06	26,58	2,66	6,64	10.818,00
TOTAL								R\$ 24.500,00

vinte e quatro mil e quinhentos reais

LOTE 9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	200	R\$ 0,75	0,55	0,06	0,14	150,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PAR	200	R\$ 1,03	0,76	0,08	0,19	206,00
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	300	R\$ 1,34	0,99	0,10	0,25	402,00
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	200	R\$ 1,30	0,96	0,10	0,24	260,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ G CX/100	CAIXA	400	R\$ 14,47	10,66	1,07	2,67	5.788,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ M CX/100	CAIXA	500	R\$ 12,99	9,57	0,96	2,39	6.495,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ P CX/100	CAIXA	500	R\$ 13,93	10,27	1,03	2,57	6.965,00
8	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM/ PP CX/100	CAIXA	150	R\$ 18,86	13,90	1,39	3,47	2.829,00
9	MASCARA N95	UNIDADE	2.000	R\$ 1,77	1,30	0,13	0,33	3.540,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



10	MÁSCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL, COM TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, CONTENDO 50 UND	CAIXA	500	R\$	6,73	4,96	0,50	1,24	3.365,00
TOTAL									R\$ 30.000,00

trinta mil reais

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 3,24	2,39	0,24	0,60	324,00
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/100 UND	CAIXA	100	R\$ 37,92	27,95	2,79	6,99	3.792,00
3	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100 UND	CAIXA	100	R\$ 38,34	28,26	2,83	7,06	3.834,00
4	APLICADOR REGULAR MICROBRUSH C/100 UND	PACOTE	125	R\$ 10,97	8,08	0,81	2,02	1.371,25
5	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	750	R\$ 6,10	4,50	0,45	1,12	4.575,00
6	BANDA MATRIZ 5MM	UNIDADE	100	R\$ 2,64	1,95	0,19	0,49	264,00
7	BANDA MATRIZ 7MM	UNIDADE	100	R\$ 2,35	1,73	0,17	0,43	235,00
8	CREME DENTAL 90G	UNIDADE	200	R\$ 1,77	1,30	0,13	0,33	354,00
9	CUNHA DE MADEIRA CX C/100 UNIDADES	CAIXA	50	R\$ 11,28	8,31	0,83	2,08	564,00
10	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	600	R\$ 1,58	1,16	0,12	0,29	948,00
11	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	1.000	R\$ 1,92	1,42	0,14	0,35	1.920,00
12	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 CX/24 ENVELOPE COM AGULHA DE 2 CM.	CAIXA	200	R\$ 24,74	18,23	1,82	4,56	4.948,00
13	FIO DE SUTURA SEDA 30 C/24 UND	CAIXA	100	R\$ 23,00	16,95	1,70	4,24	2.300,00
14	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 NT	UNIDADE	12	R\$ 5,13	3,78	0,38	0,95	61,56
15	GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5X7,5 9 FIOS 130G	PACOTE	350	R\$ 7,94	5,85	0,59	1,46	2.779,00
16	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAIS 200ML	UNIDADE	110	R\$ 13,83	10,19	1,02	2,55	1.521,30
17	PAPEL CARBONO C/12 UNIDADE	PACOTE	100	R\$ 3,90	2,87	0,29	0,72	390,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
18	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UND	PACOTE	300	R\$ 3,11	2,29	0,23	0,57	933,00
19	SUGADOR ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	100	R\$ 10,86	8,00	0,80	2,00	1.086,00
20	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL C/40 UND	CAIXA	200	R\$ 22,11	16,30	1,63	4,07	4.422,00
21	TIRA DE LIXA DE AÇO DE 4 MM CAIXA COM 05 UNIDADES	CAIXA	150	R\$ 7,58	5,59	0,56	1,40	1.137,00
22	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE C/150 UNIDADE	PACOTE	80	R\$ 8,01	5,90	0,59	1,48	640,80
23	ÁGUA DESTILADA 5L	UNIDADE	100	R\$ 6,00	4,42	0,44	1,11	600,00
TOTAL								R\$ 38.999,91

trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	BROCA CIRÚRGICA N° 702	UNIDADE	100	R\$ 10,22	7,53	0,75	1,88	1.022,00
2	BROCA CIRÚRGICA N° 703	UNIDADE	100	R\$ 8,43	6,21	0,62	1,55	843,00
3	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 04	UNIDADE	50	R\$ 7,31	5,39	0,54	1,35	365,50
4	BROCA DIAMANTADA N° 1012 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,07	1,53	0,15	0,38	207,00
5	BROCA DIAMANTADA N° 1016 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 2,15	1,58	0,16	0,40	215,00
6	BROCA DIAMANTADA N° 3118 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 2,19	1,61	0,16	0,40	219,00
7	BROCA DIAMANTADA N° 4138 P/ ACABAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 1,89	1,39	0,14	0,35	189,00
8	BROCA DIAMANTADA N° 1014 P/ RESTAURAÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 2,12	1,56	0,16	0,39	106,00
9	BROCA DIAMANTADA N° 3118F P/ ACABAMENTO	UNIDADE	50	R\$ 1,95	1,44	0,14	0,36	97,50
10	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	200	R\$ 1,99	1,47	0,15	0,37	398,00
11	LIMA KFILE N° 10 C/6 UNIDADES	CAIXA	20	R\$ 22,00	16,21	1,62	4,05	440,00
12	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200	UNIDADE	100	R\$ 2,15	1,58	0,16	0,40	215,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telephone: (85) 99872-8389



13	PONTA DIAMANTADA CÔNICA PONTIAGUDA 2200F	UNIDADE	100	R\$	1,83	1,35	0,13	0,34	183,00
TOTAL									
									R\$ 4.500,00

quatro mil e quinhentos reais

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL	
1	ACIDO FOSFÓRICO 37 C/3 UNIDADES	PACOTE	200	R\$ 3,50	2,58	0,26	0,64	700,00	
2	ADESIVO DENTÁRIO 21 4ML	UNIDADE	150	R\$ 24,34	17,94	1,79	4,48	3.651,00	
3	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOSOL 20 GR	UNIDADE	80	R\$ 27,50	20,27	2,03	5,07	2.200,00	
4	EVEDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA 10ML	UNIDADE	100	R\$ 10,27	7,57	0,76	1,89	1.027,00	
5	FIO DENTAL 100M	UNIDADE	200	R\$ 2,40	1,77	0,18	0,44	480,00	
6	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR A3 PÓLQUIDO Embalagem com 1 seringa de 2,5g 5 ponteiras.	UNIDADE	180	R\$ 29,60	21,82	2,18	5,45	5.328,00	
7	PASTA PROFILÁTICA 90G	UNIDADE	100	R\$ 4,16	3,07	0,31	0,77	416,00	
8	RESINA COMPOSTA A2 4G	UNIDADE	150	R\$ 11,97	8,82	0,88	2,21	1.795,50	
9	RESINA COMPOSTA A3 4G	UNIDADE	150	R\$ 15,73	11,59	1,16	2,90	2.359,50	
10	RESINA COMPOSTA A3.5 DENTINA 4G	UNIDADE	100	R\$ 16,18	11,92	1,19	2,98	1.618,00	
11	RESINA FLOW 2G	UNIDADE	100	R\$ 16,85	12,42	1,24	3,10	1.685,00	
12	VERNIZ CAVITÁRIO 15ML	UNIDADE	80	R\$ 15,50	11,42	1,14	2,86	1.240,00	
TOTAL									
									R\$ 22.500,00

vinte e dois mil e quinhentos reais

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389



LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	CLOREXIDINA RIOHEX 0,12 1L	LITRO	100	R\$ 18,15	13,38	1,34	3,34	1.815,00
2	CLOREXIDINA RIOHEX 2 SOLUÇÃO DERGEMANTE 1L	LITRO	200	R\$ 15,74	11,60	1,16	2,90	3.148,00
3	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	35	R\$ 11,32	8,34	0,83	2,09	396,20
4	FLUOR DIÁRIO LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	100	R\$ 6,76	4,98	0,50	1,25	676,00
5	FLUOR GEL ACIDULADO TUTTIFRUTII 200ML	UNIDADE	100	R\$ 3,17	2,34	0,23	0,58	317,00
6	QUARTENÁRIO DE AMONIA 1 LITRO	UNIDADE	100	R\$ 8,47	6,24	0,62	1,56	847,00
7	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML	UNIDADE	50	R\$ 9,97	7,35	0,73	1,84	498,50
8	ÁLCOOL EM GEL 70 500 ml	UNIDADE	200	R\$ 6,51	4,80	0,48	1,20	1.302,00
TOTAL								R\$ 8.999,70

oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DE AQUISIÇÃO	CUSTOS (FRETE E IMPOSTOS)	RENTABILIDADE (25%)	PREÇO TOTAL
1	ANESTÉSICO 3 MEPIVACAINA SEM VASO.	CAIXA	30	R\$ 60,06	44,26	4,43	11,07	1.801,80
2	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAINA 12G	CAIXA	100	R\$ 5,23	3,85	0,39	0,96	523,00
3	ANESTÉSICO LIDOCAINA COM FENILEFRINA C/50 UND	CAIXA	235	R\$ 46,75	34,45	3,45	8,61	10.986,25
4	ANESTÉSICO MEPIVACAINA COM VASO 3 C/50 UND	CAIXA	235	R\$ 84,07	61,96	6,20	15,49	19.756,45
5	ANTISSÉPTICO Dermo SUAVE TÓPICO 1L	LITRO	70	R\$ 44,97	33,14	3,31	8,29	3.147,90
6	EUGENOL 20ML	UNIDADE	100	R\$ 15,18	11,19	1,12	2,80	1.518,00
7	FORMOCRESOL 10ML	UNIDADE	50	R\$ 5,38	3,97	0,40	0,99	269,00

Medici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447
 Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura
 CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Telefone: (85) 99872-8389

8	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA CATALISADOR, EMBALAGEM COM 13G DE BASE 11G DE CATALISADOR.	CAIXA	50 R\$	3,86	2,84	0,28	0,71	193,00
9	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UNIDADE	50 R\$	7,96	5,87	0,59	1,47	398,00
10	TRICRESOLFORMALINA 10ML	UNIDADE	90 R\$	6,74	4,97	0,50	1,24	606,60
11	ÓXIDO DE ZINCO 50G	UNIDADE	100 R\$	6,00	4,42	0,44	1,11	600,00
TOTAL								R\$ 39.800,00

trinta e nove mil e oitocentos reais

Fortaleza (CE), 13 de maio de 2024

Gislane Lira Tomás

Gislane Lira Tomás
 Sócia-Administradora
 CPF: 670.981.693-15





SCS MED

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS

PROPOSTA READEQUADA

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Desconto %	Valor Total	Valor UNT READEQUADO	VALOR TOTAL READEQUADO
1	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 M	UND	500	TEXCARE	1,77	39,88%	R\$ 885,00	R\$ 1,06	R\$ 532,06
2	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8M	UND	1500	TEXCARE	1,86	39,88%	R\$ 2.790,00	R\$ 1,12	R\$ 1.677,35
3	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,8 M	UND	400	TEXCARE	3,07	39,88%	R\$ 1.228,00	R\$ 1,85	R\$ 738,27
4	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 10 CM ROLO COM 100M	UND	30	CIEX	44,93	39,88%	R\$ 1.347,90	R\$ 27,01	R\$ 810,36
5	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 15 CM ROLO COM 100M	UND	30	CIEX	80,07	39,88%	R\$ 2.402,10	R\$ 48,14	R\$ 1.444,14
6	BOBINA P/ESTERILIZAÇÃO 30 CM ROLO COM 100M	UND	30	HOSPPEX	147,78	39,88%	R\$ 4.433,40	R\$ 88,85	R\$ 2.665,36
7	BOBINA TÉRMICA PARA ECF 57 MM X 15 M	UND	12	HOSPPEX	69,30	39,88%	R\$ 831,60	R\$ 41,66	R\$ 499,96
8	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	RL	600	POCITEX	12,46	39,88%	R\$ 7.476,00	R\$ 7,49	R\$ 4.494,57
9	ESPARADRAPO MICROPORE FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA - 5CM X 10M	UND	200	POCITEX	16,70	39,88%	R\$ 3.340,00	R\$ 10,04	R\$ 2.008,01
10	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M2 ABERTA 09 FIOS/CM2 - RL	RL	200	ECOMAX	25,89	39,88%	R\$ 5.178,00	R\$ 15,57	R\$ 3.113,01
11	GAZE EM ROLO 91M X 91CM/82M2 ABERTA 13 FIOS/CM2 - RL	RL	200	ECOMAX	28,80	39,88%	R\$ 5.760,00	R\$ 17,31	R\$ 3.462,91
12	PROPE PCT C/100UND	PCT	40	ABL	18,27	39,88%	R\$ 730,80	R\$ 10,98	R\$ 439,36
							Total: R\$ 36.402,80	Total readequado	R\$ 21.885,36



Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Desconto %	Valor Total	Valor UNT READEQUADO	VALOR TOTAL READEQUADO
1	AGUA DESTILADA 1 LITRO.	UND	300	EQUIPLEX	7,27	24,75%	R\$ 2.181,00	R\$ 5,47	R\$ 1.641,20
2	AGUA OXIGENADA 10 vol. 1000ML	UND	40	FARMATEX	7,36	24,75%	R\$ 294,40	R\$ 5,54	R\$ 221,54

Lote : 04 - Material Ambulatorial



Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Desconto %	Valor Total	Valor Unt. Readequado	Valor Total Readequado
3	ALCOOL EM GEL 500 ML	UND	350	PROLINK	13,27	24,75%	R\$ 4.644,50	R\$ 9,99	R\$ 3.494,99
4	ALCOOL IODADO 0,1 LITRO	UND	12	PROLINK	13,67	24,75%	R\$ 164,04	R\$ 10,29	R\$ 123,44
5	ALCOOL LÍQUIDO 70	UND	300	BELLO BELLA	10,90	24,75%	R\$ 3.270,00	R\$ 8,20	R\$ 2.460,68
6	ALGODAO HIDROFILO 500G	UND	60	NEVOA	34,05	24,75%	R\$ 2.043,00	R\$ 25,62	R\$ 1.537,36
7	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT	UND	60	DESCARBOX	8,73	24,75%	R\$ 523,80	R\$ 6,57	R\$ 394,16
8	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UND	60	DESCARBOX	10,26	24,75%	R\$ 615,60	R\$ 7,72	R\$ 463,24
9	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LT	UND	50	DESCARBOX	7,33	24,75%	R\$ 366,50	R\$ 5,52	R\$ 275,79
10	ETER SULFURICO 50 1000 ML	UND	24	RIOQUIMICA	67,77	24,75%	R\$ 1.626,48	R\$ 51,00	R\$ 1.223,93
11	ODOPOVIDONA DEGERMANTE	UND	40	VICKPHARMA	43,71	24,75%	R\$ 1.748,40	R\$ 32,89	R\$ 1.315,67
12	ODOPOVIDONA TÓPICO	UND	20	VICKPHARMA	41,41	24,75%	R\$ 828,20	R\$ 31,16	R\$ 623,22
13	LUGOL FORTE 1000ML	UND	30	RIOQUIMICA	74,04	24,75%	R\$ 2.221,20	R\$ 55,72	R\$ 1.671,45
14	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 100 L PC C/100	PCT	40	SACOPLAST	41,77	24,75%	R\$ 1.670,80	R\$ 31,43	R\$ 1.257,28
15	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30 L PC C/100	PCT	40	SACOPLAST	32,91	24,75%	R\$ 1.316,40	R\$ 24,76	R\$ 990,59
16	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 50 L PC C/100	PCT	40	SACOPLAST	24,58	24,75%	R\$ 983,20	R\$ 18,50	R\$ 739,86
Total:							R\$ 24.497,52	Total readequado	R\$ 18.434,38

Lote : 06 - Material Ambulatorial

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Desconto %	Valor Total	Valor Unt. Readequado	Valor Total Readequado
1	AMBU REANIMADOR ADULTO	UND	6	MEDCALL	251,49	42,52%	R\$ 1.508,94	R\$ 144,56	R\$ 867,34
2	AMBU REANIMADOR INFANTIL	UND	4	MEDCALL	250,54	42,52%	R\$ 1.002,16	R\$ 144,01	R\$ 576,04
3	JOGO DE MASCARA VENTURI ADULTO	UND	12	GOODCOME	26,89	42,52%	R\$ 322,68	R\$ 15,46	R\$ 185,48
4	JOGO DE MASCARA VENTURI INFANTIL	UND	12	GOODCOME	22,51	42,52%	R\$ 270,12	R\$ 12,94	R\$ 155,26
5	JOGO DE MASCARA VENTURI NEONATAL	UND	12	GOODCOME	22,68	42,52%	R\$ 272,16	R\$ 13,04	R\$ 156,44
6	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 4.0 DE 50 A 70 KG VOLUME MÁX 30 ML	UND	10	GOODCOME	59,80	42,52%	R\$ 598,00	R\$ 34,37	R\$ 343,73
7	MASCARA LARÍNGEA ADULTO N 5.0 DE 70 A	UND	10	GOODCOME	56,29	42,52%	R\$ 562,90	R\$ 32,36	R\$ 323,55
8	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 2.5 DE 20 A 30 KG VOLUME MÁX 14 ML	UND	10	GOODCOME	64,42	42,52%	R\$ 644,20	R\$ 37,03	R\$ 370,29
9	MASCARA LARÍNGEA INFANTIL N 3.0 DE 30 A 50 KG VOLUME MÁX 20 ML	UND	10	GOODCOME	146,11	42,52%	R\$ 1.461,10	R\$ 83,98	R\$ 839,84

10	OCULOS DE PROTEÇÃO CIRURGICO	UND	60	SUPERMEDY	6,67	42,52%	R\$ 400,20	R\$ 3,83	R\$ 230,03	
11	PAPEL GRAU CIRURGICO EM BOBINA 10 MM X 100 M	UND	50	HOSPPELEX	55,13	42,52%	R\$ 2.756,50	R\$ 31,69	R\$ 1.584,44	
12	PAPEL GRAU CIRURGICO EM BOBINA 20 MM X 100 M	UND	50	HOSPPELEX	98,08	42,52%	R\$ 4.904,00	R\$ 56,38	R\$ 2.818,82	
13	PAPEL GRAU CIRURGICO EM BOBINA 30 MM X 100 M	UND	60	HOSPPELEX	100,36	42,52%	R\$ 6.021,60	R\$ 57,69	R\$ 3.461,22	
14	PAPEL LENÇOL ROLO-- 70CMX50M	RL	60	MEDIX	16,83	42,52%	R\$ 1.009,80	R\$ 9,67	R\$ 580,43	
15	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 23X21, 2 DOBRAS, C/ 1000 FOLHAS	PCT	100	MEDIC	9,44	42,52%	R\$ 944,00	R\$ 5,43	R\$ 542,61	
16	TOUCA CIRURGICA SANFONADA BRANCA PACOTE C/100	UND	80	MEDIX	25,72	42,52%	R\$ 2.057,60	R\$ 14,78	R\$ 1.182,71	
							Total:	R\$ 24.735,96	Total readequado	R\$ 14.218,23

VALOR TOTAL READEQUADO		R\$ 54.537,98
------------------------	--	---------------

Valor Total da Proposta R\$ CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS, NOVENTA E OITO CENTAVOS

Proponente: S.P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Endereço: RUA CEL JUSTINO BEZERRA, Nº 139

CNPJ/CPF: 40.624.031/0001-38

Data da Abertura: 13/ 05 /2024

Horário: 08:30

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Data: 15/05/2024

S P DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTD.A-40624031000138 Cnpj-20/04/2015 15:05:15 -09W

Assinatura do Proponente

